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Exercicio 2019 Entidade CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
Més JUNHO Posicdo MENSAL

Matricula

Nome

Tipo de Vinculo
Cargo/Funcéo

TODOS
TODOS

Tipo de Vinculo

Folha

Condigao

TODAS AS FOLHAS
TODOS

71
76
76
66
46
69
7
7
79
79
50
32
32
47
70
29
29
80
80
68
67

DARLAN GOMES CHAGAS

DJACY PEREIRA DA SILVA
ELIZETE PEREIRA DOS SANTOS
ELIZETE PEREIRA DOS SANTOS
GILVAN NERI DE ARAUJO

JAIRO RIBEIRO DE ARAUJO

JAN DAROSZEWSKI CAVALCANTE
JEAN GOMES RODRIGUES

JEAN GOMES RODRIGUES
JEFFERSON ALLA SOUZA MENDES
JEFFERSON ALLA SOUZA MENDES
JOSE AZEVEDO DE OLIVEIRA
JOSE MENDES DE MENEZES JUNIOR
JOSE MENDES DE MENEZES JUNIOR
LEOCY FERREIRA MOTA

MANOEL BENICIO

MARIA EDILENE LIMA BARBOSA
MARIA EDILENE LIMA BARBOSA
MARIANA ALMEIDA DASILVA
MARIANA ALMEIDA DASILVA
MESSIAS ALVES LOPES

MIGUEL PEREIRA SILVA

AGENTE POLITICO PRESIDENTE

AGENTE POLITICO VEREADORES
CARGO EM COMISSAO SERVIDORES CONTR
CARGO EM COMISSAO SERVIDORES CONTR

AGENTE POLITICO VEREADORES
AGENTE POLITICO VEREADORES
AGENTE POLITICO VEREADORES

TEMPORARIO SERVIDORES CONTR
TEMPORARIO SERVIDORES CONTR
TEMPORARIO SERVIDORES CONTR
TEMPORARIO SERVIDORES CONTR

AGENTE POLITICO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO

AGENTE POLITICO

AGENTE POLITICO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO

VEREADORES
SERVIDORES EFETIV
SERVIDORES EFETIV

VEREADORES

VEREADORES
SERVIDORES EFETIV
SERVIDORES EFETIV

TEMPORARIO SERVIDORES CONTR

TEMPORARIO SERVIDORES CONTR
AGENTE POLITICO VEREADORES
AGENTE POLITICO VEREADORES

CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE

VEREADOR PRESIDEN FOLHA NORMAL
VEREADOR FOLHA NORMAL

DIRETORA ADMINISTR ADIANTAMENTO 13° S

DIRETORA ADMINISTR FOLHA NORMAL

VEREADOR FOLHA NORMAL
VEREADOR FOLHA NORMAL
VEREADOR FOLHA NORMAL

VIGILANTE NOTURNO ADIANTAMENTO 13° S
VIGILANTE NOTURNO FOLHA NORMAL
ASSISTENTE ADMINIS FOLHA NORMAL
ASSISTENTE ADMINIS ADIANTAMENTO 13° S
VEREADOR FOLHA NORMAL
ASSESSOR DE CONTR ADIANTAMENTO 13° S
ASSESSOR DE CONTR FOLHA NORMAL
VEREADOR FOLHA NORMAL
VEREADOR FOLHA NORMAL
AUXILIAR DE SERVICO ADIANTAMENTO 13° S
AUXILIAR DE SERVICO FOLHA NORMAL
ASSISTENTE ADMINIS FOLHA NORMAL
ASSISTENTE ADMINIS ADIANTAMENTO 13° S
VEREADOR FOLHA NORMAL
VEREADOR FOLHA NORMAL

7.596,71
6.500,00
1.078,58
24571
6.500,00
6.500,00
6.500,00

507,15
1.260,62
1.215,00

607,50
6.500,00
1.078,58
24571
6.500,00
6.500,00

532,51
1.130,61
1.215,00

607,50
6.500,00
6.500,00

6.067,70
4.354,39
1.078,58
1.963,01
4.007,72
4.301,65
2.257,84

507,15
1.179,48
1.117,80

607,50
2.358,26
1.078,58
1.316,24
5.324,72
3.385,11

532,51

904,05
1.117,80

607,50
5.376,86
3.539,70
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33
33
75
75
45

ONEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA
ONEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA
RAMINIO RODRIGUES

RAMINIO RODRIGUES

SERGIO GOMES DE SOUZA

Atualizado em 10/08/2022 as 05:04:43

ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
TEMPORARIO
TEMPORARIO
AGENTE POLITICO

SERVIDORES EFETIV
SERVIDORES EFETIV
SERVIDORES CONTR
SERVIDORES CONTR
VEREADORES

CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE
CAMARA MUNICIPAL DE

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
Endereco da Casa Legislativa, n° do prédio

?)
e-transparénci@a\

AUXILIAR DE SERVICO ADIANTAMENTO 13° S 532,51 532,51
AUXILIAR DE SERVICO FOLHA NORMAL 1.130,61 896,57
VIGILANTE NOTURNO ADIANTAMENTO 13° S 507,15 507,15
VIGILANTE NOTURNO FOLHA NORMAL 1.162,22 1.081,08
VEREADOR FOLHA NORMAL 6.500,00 3.078,05

Total Geral

Total de Contratos 19

Total do Salério Bruto 89.476,55

Total do Saléario Liquido 59.079,51

Data do arquivo 24/01/2023



